[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 530

      от «7» октября 2019 г.
Об утверждении плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2020 год

В целях реализации Закона Республики Марий Эл                                              от 21 марта 2012 года №16-З «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь ст. 353.1 Трудового Кодекса Российской Федерации, администрация Советского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. При осуществлении ведомственного контроля утвердить План               проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,           в подведомственных организациях на 2020 год.

2. Настоящее постановление обнародовать, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы — руководителя аппарата администрации Советского муниципального района.
Глава администрации

Советского муниципального района
       А.А.Трудинов

СОГЛАСОВАН

 Руководитель Департамента труда и занятости населения Республики Марий Эл ____________А.П.Сычев

«____» _____________2019 года

                    УТВЕРЖДЕН

Глава администрации

муниципального образования

«Советский муниципальный район»
_______________  А.А.Трудинов

         «___» _____________2019 года

План

проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2020 год администрацией муниципального образования «Советский муниципальный район»

	Наименование подведом​ственной организации
	Адрес подведом​ственной организации
	Цель проведения проверки

	Задачи проверки

	Предмет проверки

	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки

	Дата окончания проведения проверки

	Дата государственной регистрации
	Дата окончания последней проверки

	Алексеевская сельская администрация
	425410,

Республика Марий Эл, п. Советский, ул. Октябрьская, д. 1
	Предупреждение, выявление  и пресечение нарушений трудового законодательства
	Защита трудовых прав работников
	Соблюдение работодателем требований трудового законодательства
	13.01.2006
	-
	02.03.2020г.
	27.03.2020г.

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 п. Советский»
	425400 Республика Марий Эл, п. Советский, ул. Победы, д. 18Б
	Предупреждение, выявление  и пресечение нарушений трудового законодательства
	Защита трудовых прав работников
	Соблюдение работодателем требований трудового законодательства
	26.11.2002
	-
	03.02.2020г.
	28.02.2020г.

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 п. Советский»
	425400 Республика Марий Эл, п. Советский, ул. Пушкина, 32А
	Предупреждение, выявление  и пресечение нарушений трудового законодательства
	Защита трудовых прав работников
	Соблюдение работодателем требований трудового законодательства
	06.12.2002
	-
	02.03.2020г.
	30.03.2020г.

	МБООДО «Советский центр развития физической культуры и спорта»
	425400 Республика Марий Эл, п. Советский, ул. Зеленая, д. 5
	Предупреждение, выявление  и пресечение нарушений трудового законодательства
	Защита трудовых прав работников
	Соблюдение работодателем требований трудового законодательства
	07.10.2002
	-
	03.04.2020.г.
	30.04.2020г.

	МДОУ "Детский сад №7 "Светлячок" п.Советский Республики Марий Эл
	425400 Республика Марий Эл,      п.Советский, ул.Пушкина, д.7
	Предупреждение, выявление  и пресечение нарушений трудового законодательства
	Защита трудовых прав работников
	Соблюдение работодателем требований трудового законодательства
	08.11.2012 г.
	-
	07.09.2020г.
	02.10.2020г.

	МУДО «Дом детского творчества п. Советский»
	425400 Республика Марий Эл, п. Советский, ул.Свободы,                 д. 15А
	Предупреждение, выявление  и пресечение нарушений трудового законодательства
	Защита трудовых прав работников
	Соблюдение работодателем требований трудового законодательства
	03.12.2002
	-
	05.10.2020г.
	30.10.2020г.

	МУ культуры «Межпоселенческая центральная библиотека» МО «Советский муниципальный район»
	425400 Республика Марий Эл,      п.Советский, ул.Свободы, д.5
	Предупреждение, выявление  и пресечение нарушений трудового законодательства
	Защита трудовых прав работников
	Соблюдение работодателем требований трудового законодательства
	29.06.2006 г.
	-
	07.09.2020г.
	02.10.2020г.